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Ssantos

SECRETARIA DE GESTAO

Edital n° 39/2019 — SEGES

EDITAL DE CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS NO CONCURSO PUBLICO

A Secretaria Municipal de Gestado faz publicar a Lista de Classificacdo dos candidatos habilitados

para o cargo de técnico de informatica aberto pelo Edital n° 08/2019 - SEGES.

A classificacdo foi processada conforme o disposto no Capitulo VIl do Edital n® 08/2019 - SEGES,

bem como o disposto no item 3, do capitulo VI do referido edital.

O candidato que discordar da classificacdo divulgada podera nos dias 27 ou 28/05/2019, interpor
recurso conforme instrugdes constantes do Capitulo X do Edital de Abertura.

Relacédo de Candidatos por Ordem de Classificacdo com Critérios de Desempate
C.E. = Conhecimentos Especificos

Cargo: 202- TECNICO DE INFORMATICA

Classif Nome do Candidato
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FABRICIO OLIVEIRA DE SOUZA
HUGO PEDRO PENTEADO GOUVEIA
LUCAS GOMES DA ROCHA

RAFAEL ALCANTARA CARREIRO GALLO
RODRIGO RODRIGUES ALVAREZ
PRISCILA VAZ DA SILVA

LUCAS OLIVEIRA SILVA

DEMETRIO ANTONIO ANTON ARROYO
LEVI ABRANTES DE MORAES

ADRIANO APARECIDO DA SILVA
GABRIEL COELHO

ELITON PEREIRA DA SILVA

ROGERIO VIEIRA DE SIMONE

LUIZ FERNANDO CONCEICAO SILVA
FABIO SALES DE ALMEIDA

GUILHERME OZANICH MONTEIRO
ALEXANDER SANTOS ANDRADE

RENAN PAULINO SANCHEZ

JOAO HENRIQUE NOVAES LOUREIRO
MATHEUS MENEZES ALMEIDA
LEONARDO RIBEIRO RODRIGUES DA ROCHA
RICARDO PANUCCI RODRIGUES
THIAGO FREITAS DA SILVA

WAGNER ROBERTO GONCALVES MELLO
ANDRE RENATO BERGAMO

NAYARA PEREIRA LINO

FELIPE FERREIRA DE ANDRADE

PAULO VINICIUS SILVA DOS REIS
THIAGO MARIA FREITAS

MATEUS DOS SANTOS

RAFAEL FERREIRA GOMES

RAMON LEON MESQUITA

PAULO HENRIQUE SANCHES MARTINS
FELIPE CANNAROZZO LOURENCO
EDUARDO GARCIA BULSONI

JAMES SANTANA DE SOUZA

NILSON VICENTE DA SILVA

JULIO CEZAR ARAUJO BERNABEL
THIAGO GREGORIO FAGUNDES

Inscr.

042141
040970
042939
042521
042652
042689
042702
042113
040652
041366
040157
042522
042002
042617
040901
041707
041012
042956
041513
041276
040177
042094
042241
042511
042759
042106
041632
042062
042024
042581
040047
040045
042177
042752
042050
042125
042658
042313
042446
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Critérios de Desempate
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Data Nasc.

12/10/1984
11/05/1998
02/12/1986
10/08/1995
29/05/1985
24/11/1982
20/02/1996
03/08/1985
08/01/1998
25/03/1978
26/03/1995
30/11/1982
29/06/1979
18/03/1997
29/05/1981
12/02/1987
27/08/1985
19/07/1987
06/07/1991
09/08/1997
30/07/1983
15/11/1988
01/06/1989
20/10/1966
17/04/1974
19/09/1990
25/06/1994
19/02/1999
27/03/1982
24/08/1988
15/04/1984
07/02/1997
03/04/1978
26/01/1986
02/01/1997
23/11/1997
30/07/1978
21/04/1980
26/06/1985

Def
Fisico



wieva,

Santos SECRETARIA DE GESTAO
40° NATALIA DOS SANTOS CORREA 042351 67,50 15,00 0 25/11/1998
41° NORBERTO XAVIER DO ROSARIO 042782 67,50 14,00 1 04/08/1985
42°  WILLIAN CARLOS FERRO 040745 67,50 14,00 0 01/05/1988
43°  BRUNO EGE DE ARAUJO 040376 67,50 14,00 0 05/04/1996
44°  LUCAS ATANES MENDES PERES 040031 67,50 13,00 1 06/04/1982
45°  FERNANDO CESAR FIGUEIREDO 040408 67,50 13,00 0 07/05/1983
46° INDIRA SOUZA DIAS 041697 67,50 13,00 0 20/01/1990
47°  THIAGO LUIZ SILVA 042418 67,50 13,00 0 24/07/1993
48° GEOVANA SANTANA THOME 040476 67,50 13,00 0 13/10/1999
49° FELIPE ROCHA DE OLIVEIRA 042196 67,50 12,00 0 24/12/2000

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palacio “José Bonifacio”, em 23 de maio de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO



